Glasfolie für Apple Watch 4, 44 mm
SKU: TESCRAPWATCH44
Transparente Anti-Schock-Schutzfolie aus gehärtetem Glas für die Apple Watch 4
Dieser glass screen protector ist das perfekte Accessoire, um Ihre Apple Watch 4 besser zu schützen.
Es ist eine transparente Folie mit einem schwarzen Rahmen, der am Bildschirm der Uhr und an den Rändern des Zifferblatts haftet
und Ihr Gerät vor Stößen und Kratzern schützt, ohne störende Blasen zu verursachen . Dank der ultradünnen Dicke
können Sie die Touch-Funktionen Ihres Geräts ungehindert nutzen.
Die Anwendung ist sehr einfach:  Verwenden Sie die im Lieferumfang enthaltenen feuchten und trockenen Tücher, um das
Display zu reinigen und zu trocknen, bevor Sie das Schutzglas befestigen.
Ein diskreter Schutz, der sich in das Apple Watch-Design einfügt.
Produkteigenschaften:
Schlag- und kratzfestes Glas
Transparent
Schwarzer Rahmen
Anti-Blasen
Ultradünn
Im Lieferumfang enthaltene feuchte und trockene Tücher
Glasfolie für Apple Watch 4, 44 mm
SKU: TESCRAPWATCH44
Technische Daten
Material: Glas/Silikon
Endverarbeitung/Merkmal: Antiblasen, Kratzfest, Extra Slim Flip, Trasparent
mitgelieferter Zubehör: Feuchttuch, trockenes Tuch
EAN: 8018417268236
SKU: TESCRAPWATCH44
Gewicht: 12 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 15 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 110 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 25 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 420 mm
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 200 g
Breite Master: 340 mm
Anzahl Master: 96
Höhe Master: 200 mm
Gewicht Master: 3765 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it